
Zawody Towarzyskie w skokach przez przeszkody

Klub Jeździecki HUMOREK

20.09.2014

.

Konkurs nr 1 PONY GAMES

Przeszkody sprawnościowe, bez normy czasu

LP Imię Nazwisko Wiek KOŃ Klub

1 Maja Smater 2000 Karmelita KJ Humorek

2 Amelia Smater 2003 Miss Blondi KJ Humorek

3 Hubert Aniołek Koks Bpk

4 Olga Ziółkowska 2008 Neo KJ Humorek

5 Joanna Buczyńska 2004 Karmelita KJ Humorek

6 Zofia Bandulet 2004 Miss Blondi KJ Humorek

7 Hubert Aniołek Koks Bpk

8 Natalia Łazowska 2007 Dandy KJ Humorek

10 Konstancja Przybylska 2005 Miss Blondi KJ Humorek

11 Joanna Buczyńska 2004 Karmelita KJ Humorek

12 Zofia Bandulet 2004 Miss Blondi KJ Humorek

13 Amelia Zubczyńska 2008 Dandy KJ Humorek

14 Maja Smater 2000 Karmelita KJ Humorek

15 Dawid Kuchta 2010 Dandy KJ Humorek

16 Amelia Smater 2003 Miss Blondi KJ Humorek

17 Amelia Zubczyńska 2008 Dandy KJ Humorek

18 Maria Luśnia 2004 Karmelita KJ Humorek

19 Maja Bednarska Fiona Kucykowa Zagroda

20 Gaja Sobolewska 2007 Neo KJ Humorek

21 Maja Bednarska Fiona Kucykowa Zagroda

22 Justyna Luśnia 2006 Karmelita KJ Humorek

23 Lea Sobolewska 2007 Neo KJ Humorek

24 Maja Szczęsna Miss Blondi Bpk

25 Katarzyna Ludwiniak Piper Kucykowa Zagroda



26 Iza Sadoch Angelo Kucykowa Zagroda

27 Roksana Naumiuk Hans Kucykowa Zagroda

28 Miłosz Grabowski Karmelita Bpk

29 Katarzyna Ludwiniak Piper Kucykowa Zagroda

30 Iza Sadoch Angelo Kucykowa Zagroda

31 Roksana Naumiuk Hans Kucykowa Zagroda

32 Marta Bakuła Piper Kucykowa Zagroda

33 Paweł Dębski Karmelita Bpk

34 Kornelia Naumiuk Wolter Kucykowa Zagroda

35 Gabriela Rokicka Fiona Kucykowa Zagroda

36 Marta Bakuła Piper Kucykowa Zagroda

37 Viktoria Szczęsna Karmelita Bpk

38 Kornelia Naumiuk Wolter Kucykowa Zagroda

39 Gabriela Rokicka Fiona Kucykowa Zagroda

40 Maria Walczyńska 2006 Mamba Akademia Kucania

41 Natasza Chabelska Pamir Bpk

42 Martyna Ufnal 2007 Ramiro Bpk

43 Jakub Pogorzelski Blondi

44 Maja Szczęsna Miss Blondi Bpk

45 Viktoria Szczęsna Karmelita Bpk

46 Maria Walczyńska 2006 Mamba

47 Konstancja Przybylska 2005 Miss Blondi KJ Humorek

48 Natalia Łazowska 2007 Dandy

49 Paweł Dębski Karmelita

50 Miłosz Grabowski Karmelita

Sędzia Główny: Magdalena Wojda

Skład orzekający:Marek Guz

Gospodarz Toru: Krzysztof Aniołek



Konkurs nr 2, dokładności, wys. 50-60 cm

Ilość przeszkód/skoków: 8/8 Dystans: 250m

Tempo: 325 Norma czasu: 47 sek.

LP. Imię Nazwisko Wiek KOŃ Klub PKT CZAS Pkt. czas
PKT 

SUMA

1-9 Karolina Kolanowska 2000 Galeon KJ Humorek 0 41,60 0

Martyna Ufnal 2007 Ramiro Bpk 0 41,59 0

Marta Komuda 1999 Bariera Bpk 0 46,03 0

Weronika Tomkowska 1998 Alex Bpk Mazowsze 0 41,32 0

Alina Łazewska Cytrynka Bpk 0 41,43 0

Maria Malicka 1995 Grenada Bpk Mazowsze 0 42,58 0

Martyna Maciąg Caravella Bpk 0 40,49 0

Julia Ufnal 2001 Barbie KJ Humorek 0 44,37 0

Małgorzata Wołosiewicz Delikhata Bpk 0 42,46 0

10-13 Marek Komorwski Rózia 0 48,10 1 1

Nina Reisch 2002 Emilka Bpk Mazowsze 0 50,56 1 1

Marianna Dunajska Chilli Bpk 0 47,78 1 1

Jagna Grabowska Wicherek Bpk 0 50,68 1 1

14 Zofia Sobieszczyk 2002 Mackbeth KJ Humorek 4 52,82 2 6

15 Kinga Lewandowska Muszkieter Bpk 4 54,31 3 7

16 Maria Malicka 1995 Grenada Bpk Mazowsze 4 59,88 4 8

17 Nina Reisch 2002 Emilka Bpk Mazowsze 12 84,59 10 22

18 Paula Grabala J Ciastek KJ Humorek Elim.

19 Kinga Lewandowska Muszkieter Bpk Elim.

20 Paula Grabala J Ciastek KJ Humorek Elim.

Sędzia Główny: Magdalena Wojda

Skład orzekający:Marek Guz

Gospodarz Toru: Krzysztof Aniołek



Konkurs nr 3, dwufazowy (dokładności, zwykły) wys.70 cm.

Ilość przeszkód/skoków: 7/8 4/4 Dystans: 270m 180m

Tempo: 325 325 Norma czasu: 50 sek. 35 sek.

LP. Imię Nazwisko Wiek KOŃ Klub Pkt Czas Pkt Czas

1 Paulina Trzaska Paris Bpk 0 32,22 0 16,87

2 Karolina Kolanowska 2000 Galeon KJ Humorek 0 36,65 0 18,09

3 Gabriela Kaczmarek Poranek Bpk 0 39,20 0 18,16

4 Ida Rocka El-Vis Akademia Kucania 0 38,48 0 18,59

5 Zoja Badzyńska 2002 Gong Bpk 0 43,06 0 20,32

6 Anna Szukało 2001 Makita Bpk 0 40,63 0 20,75

7 Zofia Sobieszczyk 2002 Mackbeth KJ Humorek 0 42,81 0 20,84

8 Dominika Kwiecień Mithryl KJ Dworek Okuniew 0 36,45 4 27,66

9 Marianna Dunajska Chilli Bpk 0 40,00 4 32,35

10 Alina Łazewska Cytrynka Bpk 0 35,51 Elim.

11 Hanna Pogodzińska 2001 Dyskrecja Bpk 0 40,27 Elim.

12 Dominika Kwiecień Focus KJ Dworek Okuniew 2 59,07

13 Małgorzata Wołosiewicz Delikhata Bpk 4 38,01

14 Martyna Maciąg Caravella Bpk 4 38,46

15 Julia Ufnal 2001 Barbie KJ Humorek 4 44,95

16 Marta Komuda 1999 Bariera Bpk 4 81,45

17 Maria Malicka 1995 Grenada Bpk Mazowsze 4 81,84

18 Natalia Koc Ramiro Bpk 4 46,24

19 Zofia Pogodzińska 1999 Riposta Bpk 4 43,07

20 Natalia Borkowska Rózia KJ Humorek 12 84,02

21 Paulina Wiśniewska 1988 Błyskawica Bpk 22 89,54

22 Natalia Pałka 2001 Silvana Bpk 25 89,43

23 Weronika Tomkowska 1998 Alex Bpk Mazowsze Elim.

24 Jagna Grabowska Wicherek Bpk Elim.

25 Julia Adamiak 2001 Gwiazdka Bpk Elim.

I Faza II Faza



Sędzia Główny: Magdalena Wojda

Skład orzekający:Marek Guz

Gospodarz Toru: Krzysztof Aniołek

Konkurs nr 4, LL, dokładności z rozgrywką zwykłą, wys.80 cm.

Ilość przeszkód/skoków: 10/11 Dystans: 370m 230m

Tempo: 325 Norma czasu: 79 sek 43 sek

Rozgrywka1,3,4,9,10

LP. Imię Nazwisko Wiek KOŃ Klub Pkt Czas Pkt Czas

1 Domimika Tomkiel 2002 Silvertops Ass Bpk 0 59,81 0 24,22

2 Gabriela Kaczmarek Poranek Bpk 0 67,75 0 26,94

3 Karolina Woźniakowska Taniec KU AZS UW 0 64,68 0 27,34

4 Ewelina Wiśniewska 1999 Cairo Bpk 0 63,82 4 40,63

5 Dorota Pałczyńska 1997 Cytrynka Bpk Mazowsze 0 62,97 8 36,97

6 Ida Rocka El-Vis Akademia Kucania 0 58,78 Elim.

7 Paulina Trzaska Paris Bpk 0 52,57 Elim.

8 Zofia Pogodzińska 1999 Riposta Bpk 4 64,78

9 Jolanta Zawadzka Oregon Bpk 4 60,38

10 Dominika Komorowska Cytrynka Bpk Mazowsze 6 74,47

11 Anna Szukało 2001 Makita Bpk 8 84,15

12 Martyna Maciąg Caravella Bpk 8 65,25

13 Małgorzata Wołosiewicz Delikhata Bpk 8 63,22

14 Dominika Stępniak Pamir Bpk 10 75,79

15 Kaja Zwierzyńska 1998 Gong Bpk 15 79,15

16 Karolina Kolanowska 2000 Galeon KJ Humorek 22 76,00

17 Zofia Sobieszczyk 2002 Mackbeth KJ Humorek Elim.

18 Dominika Kwiecień Mithryl KJ Dworek Okuniew Elim.

19 Julia Adamiak 2001 Gwiazdka Bpk Elim.

20 Hanna Pogodzińska 2001 Dyskrecja Bpk Elim.

21 Alina Łazewska Cytrynka Bpk Elim.

22 Jagna Grabowska Wicherek Bpk Elim.

P. Podstaw. Rozgrywka



23 Paulina Wiśniewska 1988 Błyskawica Bpk Elim.

24 Joanna Gołąbek 1990 Alex Bpk Mazowsze Elim.

25 Dominika Kwiecień Fokus Bpk Rez.

Sędzia Główny: Magdalena Wojda

Skład orzekający:Marek Guz

Gospodarz Toru: Krzysztof Aniołek

Konkurs nr 5, klasy L, zwykły, wys.100 cm

Ilość przesz./skoków: 11/12 Dystans: 370m

Tempo: 350 Norma czasu: 64 sek

LP Imię Nazwisko Wiek KOŃ Klub Pkt Czas

1 Jakub Wawszczak Taniec Skj Bajardo 0 58,57

2 Domimika Tomkiel 2002 Silvertops Ass Bpk 4 54,81

3 Jolanta Zawadzka Oregon Bpk 4 60,25

4 Ewelina Wiśniewska 1999 Cairo Bpk 37 99,59

5 Kaja Zwierzyńska 1998 Gong Bpk Elim.

6 Dominika Stępniak Pamir Bpk Elim.

7 Gabriela Kaczmarek Poranek Bpk Elim.

8 Paulina Trzaska Paris Bpk Elim.

Sędzia Główny: Magdalena Wojda

Skład orzekający:Marek Guz

Gospodarz Toru: Krzysztof Aniołek



Konkurs nr 6, L1, z ustalonym czasem, wys. 105 cm

Ilość przeszkód/skoków: 9

Tempo: 350 Czas ustalony 60 s

LP Imię Nazwisko Wiek KOŃ Klub Czas Wynik

1 Jakub Wawszczak Taniec Skj Bajardo 65,40 22

2 Jolanta Zawadzka Oregon Bpk Elim.

Sędzia Główny: Magdalena Wojda

Skład orzekający:Marek Guz

Gospodarz Toru: Krzysztof Aniołek






























